nacionales o internacionales que programen las Direcciones de Oferta de 
Cooperación Internacional y Coordinación Interinstitucional de la Agencia 
Presidencial de Cooperación Internacional de Colombia (APC – Colombia) 
en el marco de su misionalidad.”. 

2. PRESUPUESTO ESTIMADO: Equivalente a la suma de MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS M/CTE 
($1.858.577.207) incluidos IVA y demás impuestos de Ley, costos directos 
e indirectos a que haya lugar. 

3. CONDICIONES PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE 
CONTRATACIÓN 

Los interesados en el proceso podrán participar con observancia de los 
requisitos indicados en la Plataforma transaccional de SECOP II.